DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DO
PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM NO TRATAMENTO DA RAIVA HUMANA. de autoria
de ALDILUCE FERNANDES DE ARAÚJO, MARIA BETANIA BEZERRA, MARIA DO
SOCORRO RUFINO FERREIRA, ANA PAULA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27775

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27775